2022—2023 学年建筑工程学院奖学金评选名单公示

各位老师、同学们：

为激励我院学生勤奋学习，努力进取，德、智、体、美等方

面得到全面发展，根据学校《关于做好 2022-2023 学年学校奖学

金评选工作的通知》要求，经学生本人申请，班级民主推荐（年

级（班）民主评议），学院党政联席会议讨论研究，评出院优秀

学生标兵 1 人，优秀学生 22 人，优秀学生干部 22 人，学习进步

奖 22 人，先进班集体 2 个。现将名单予以公示，公示期为 11 月

17 日至 11 月 21 日。

优秀学生标兵：

202110801019 李婷婷

优秀学生：

202110401011 唐雪亚 202110402008 董自强
202110403007 谢先虎 KQ202110404004 曾玉阳
202110601005 徐超飞 202110901013 鲁依凡
202110502023 苗俊辉 202110501011 李施靓
202110504001 漆宇轩 202110503004 鲁丰艳
202110801021 彭思圆 202210401014 钟勇
202210402012 王劭羿 202210501027 龚园园
202210502017 杨艳姿 202210503017 祁心鹏
202210504012 马玥瑶 202210504014 杨俊曌
202210601008 王也畅 202210901001 张子璇
202210602002 杜宗英 202210801020 曾乐

优秀学生干部：

202110401004 吴一帆 202110402015 邱雪晴
202110403029 蒙阳 KQ202110404017 王坤
202110601002 王泽荀 202110901008 何蕊
202110503001 谢奕 202110501041 蒋晓敏

202110502029 曾雷 202110504025 刘枫
202110801008 武康阳 202210401001 李光君
202210402020 吴晓天 202210501022 杨子洲
202210502007 张嘉懿 202210503008 陈束妍
202210503015 李昭涵 202210504035 左凯
202210901017 谢浪 202210602012 陈镒炜
202210801018 张维雅 DZ202210601037 秦一帆

学习进步奖：

202110401023 高森姚 202110402003 任里康
202110403028 梁敏婷 KQ202110404001 徐扬
202110601014 何镇强 202110901010 姚伟红
202110501017 杨恒 202110502004 覃雨凤
202110503021 陈宇 202110801001 肖杰
202110504013 刘江 202210401011 徐晓薇
202210402001 史杰超 202210501015 孙家怡
202210502012 彭国雷 202210503013 张美怡
202210504004 胡帆 200010504013 周聪聪
202210801015 陶可 202210901003 唐依
202210602010 柯南 202210601005 张文豪

先进班集体：

202210503 班 202210901 班

如有师生对以上评选结果有异议，请在11月21日上午10:00

前向辅导员或学院党总支副书记李季反映。

监督电话：8126215，18963930977

监督邮箱：31387272@qq.com

建筑工程学院

2023 年 11 月 17 日

建筑工程学院评审工作小组名单

组长：王厚兵（党总支书记）

副组长：李季（党总支副书记）

成员： 张伟（分团委书记、学生办主任） 、祝飞、杨硕、

李芙一、程瑞

建筑工程学院评审工作小组受理异议材料方式

建筑工程学院接受面谈、电话、电子邮件等形式的异议材料

受理方式，提出异议的同学需在公示期内实名举证。

受理地点：1412 办公室（书记）

1410 办公室（副书记）

1406 办公室（学工办主任)

1406 办公室（辅导员）

天一剧场 322 办公室（学生教育管理科）

受理邮箱：799507974@qq.com

受理电话： 8126050（学工处学生教育管理科）

8126117（校纪委）

建筑工程学院

2023 年 11 月 17 日

mailto:260990044@qq.com